
Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район 
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

49/7 01.09.2022 

 

ПРИКАЗ 

Об участии МДОБУ № 4 в мероприятиях  
по мониторингу качества дошкольного образования  
в 2022 году 

Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О 
проведении мероприятий мониторинга качества дошкольного образования в 
2022 году» № 08-205 от 10.08.2022  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного 
образования в ДОО в срок с 05.09.2022 по 11.04.2022 года. 

2. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней 
оценке) качества дошкольного образования (далее – МКДО) в составе: 
1) Еремина Юлия Викторовна, старший воспитатель, руководитель 

Рабочей группы (Координатор МДОБУ № 4);  

Члены Рабочей группы: 
2) Солкина Олеся Александровна, воспитатель, ответственное лицо за 

технико-консультационное сопровождение работы по проведению 
внутреннего мониторинга качества дошкольного образования в 
МДОБУ №4;  

3) Попова Елена Сергеевна, инструктор по физической культуре, 
ответственное лицо за технико-консультационное сопровождение 
работы по проведению внутреннего мониторинга качества 
дошкольного образования в МДОБУ № 4;  

3. Назначить Еремину Ю.В., координатора ДОО, ответственной за: 
-подготовку педагогического коллектива ДОО к проведению 
мероприятий по МКДО в ДОО; 
-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки 
качества дошкольного образования в ДОО; 



-организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически 
реализуемой образовательной деятельностью в группах ДОО; 

-своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной 
платформе МКДО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МДОБУ № 4 ________________ О.А. Гаранина 
 
 
С приказом ознакомлены: 
ФИО сотрудника Должность Подпись Дата 

ознакомления 
Еремина Ю.В. Старший 

воспитатель 
 01.09.2022 

Солкина О.А. воспитатель  01.09.2022 
Попова Е.С. Инструктор по 

ФК 
 01.09.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


		2022-10-06T10:19:51+0300
	Гаранина Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




